Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais para o 

quadriênio 2025 a 2028. 

DOTAÇÃO cagmatimkaLk: As despesas oriundas da presente lei 
correrão à conta de dotações próprias dos orçamentos a que 

se referem. 

IMPACTO NO ORÇAMENTO/2025: R$ 533.923,39 (quinhentos e 

trinta e três mil, novecentos e vinte e três reais e trinta 

e nove centavos) 

IMPACTO NO ORÇAMENTO/2026: R$ 533.923,39 (quinhentos e 

trinta e três mil, novecentos e vinte e três reais e trinta 

e nove centavos) 

IMPACTO NO ORÇAMENTO/2027: R$ 533.923,39 (quinhentos e 

trinta e três mil, novecentos e vinte e três reais e trinta 

e nove centavos) 

3  
Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha /MG - Telefone: (35) 3219.4757 

http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / imprens 

Câmara Municipal de Varginha